01.09. 2016 г. № 91/3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА АВАРИЙНОГО ОГРАНИЧЕНИЯ
РЕЖИМОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ  НА ТЕРРИТОРИИ КУМАРЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 В соответствии с Постановление Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об
организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях проведения
проверки готовности Кумарейского муниципального образования к отопительному
периоду 2016-2017 гг., предлагаю:
 1. Допустить полное и (или) частичное ограничение режима потребления, в
случае возникновения (угрозы возникновения) аварийных ситуаций в системе
теплоснабжения для недопущения длительного и глубокого нарушения
температурных и гидравлических режимов систем теплоснабжения, санитарно-
гигиенических требований к качеству теплоносителя, в том числе без согласования с
потребителем при необходимости принятия неотложных мер;
 2. Утвердить прилагаемый график аварийного ограничения режимов
потребления тепловой энергии потребителей.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кумарейского
муниципального образования                                                                      В. К. Савинов

Согласовано:

Глава Кумарейского МО:

    .

Савинов В. К.

«01» сентября 2016 г.

 Утверждаю:

Руковдитель ЖКХ

                                                .

ИП  «Труфанов А. В.»

 «01» сентября 2016 г.

График

ограничения подачи теплоносителя при недостатке тепловой мощности или

пропускной способности трубопровода ИП «Труфанов А. В.»

Наименование

потребителя

Адрес

местонахождения

Очередност

ь

ограничени

я

Максимальная

нагрузка

Гкал/час

Первая

очередь

ограничения

Вторая

очередь

ограничения

Аварийная

броня

МКДОУ

«Кумарейский

детский сад»

с. Кумарейка, ул.

Мира, д. 54

1 соц. сфера 0,216 0,0108 0,021 0,1842

Пожарное ДЭПО с. Кумарейка, ул.

Мира, д. 63

1 соц. сфера 0,302 0,0151 0,0302 0,2568

МУК «Кумарейский

СДК»

с. Кумарейка, ул.

Первомайская, д. 5

1 соц. сфера 0,216 0,0108 0,021 0,1842

Администрация

Кумарейского МО

с. Кумарейка, ул.

Первомайская, д. 2

1 соц. сфера 0,302 0,0151 0,0302 0,2568

ФАП с. Кумарейка, пер.

Новый, д. 2

1 соц. сфера 0,216 0,0108 0,021 0,1842

МБОУ

«Кумарейская

СОШ»

с. Кумарейка, ул.

Школьная, д. 1

1 соц. сфера 0,216 0,0108 0,021 0,1842